ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 5892/2022

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Contratación del servicio digital ADOBE CREATIVE CLOUDEn concepto de

Importe $ 28.334,16

Son pesos veintiocho mil trescientos treinta y cuatro con 16/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Contratación del servicio digital ADOBE CREATIVE CLOUD

15/12/2022 A.0066.007.000.000.12.19.00.00.01.00.3.8.9.0000.1.21.3.4 3.8.9.0000 - Otros n.e.p. $ 28.334,16

$ 28.334,16

Firma del responsableConfeccionó: